



评标结果公示表

备案登记编号: GC530100202401008001

招标人		安宁市城市更新改造中心		评标公示 发布时间		2024年11月06日	
招标代理机构		云南皓建设工程咨询有限公司		开标时间		2024年11月06日9:00	
工程名称		昆明市安宁产业园区草铺片区城中村改造安置房项目复工续建项目管理		开标地点		安宁市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		投标报价	质量承诺	服务周期	项目负责人	失信惩戒情况	响应招标文件要求的资格条件
第一中标候选人	安宁市新城投资开发有限公司	2925000.00元	满足招标人要求	以招标人确定的建设工期为准。	李树林：全国注册监理工程师/53004330；高级工程师/011043114	无	具备有效的营业执照
第二中标候选人	云南安发杭萧绿建钢结构有限公司	2997000.00元	满足招标人要求。	以招标人确定的建设工期为准。	王永明：一级建造师/云1532015201672998；高级工程师/Y120234051840171297	无	具备有效的营业执照
第三中标候选人	安宁工业园区投资开发有限公司	2988000.00元	满足招标人要求	以招标人确定的建设工期为准。	张翼：一级建造师/20130345303400000034/125302398；高级工程师/Y120224051840171377	无	具备有效的营业执照
被否决投标人名称情况							
被否决投标人名称		云南通信工程管理服务有限责任公司		被否决原因		未按招标文件要求进行电子签章	
备注		无					
招标人审核意见		审核人：王钰涵					

司新发布

此评标公示期为3个日历天，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。

此评标公示期为3个日历天, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到行业主管部门投诉。

注: 此公示经招标人审核签字后, 中心方可发布。